
 

Květen 2024  Přihlašování od 8:00 

Prahotoulky III – od Právnické fakulty, 

Na Františku přes Stínadla po zahrady 

Anežského kláštera  

15. 5. (středa) od 14.00 h., 

Praha 1  

Přihlašování od 13. 5.  

Procházka s průvodkyní (MUDr. V. Trojanová), 

sraz před Právnickou fak. na Nám. Curieových. 

Historická pražská města – Nové Město 16. 5. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 15. 5.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz na Karlově nám. u kašny před Novoměstskou 

radnicí. 

„POJĎME SPOLU NA COUNTRY“ 

 

21. 5. od 14.00 h., 

Nuselská radnice 

Výdej vstupenek 16. 5. od 8.00 do 8.30 h., 

přepážka č. 34, přízemí ÚMČ Praha 4, po 

předložení občanského průkazu (pouze osobní 

vyzvednutí nebo pro manžela/ku – zde nutné 

předložit originál nebo kopii OP dotyčného – není 

možné vyzvednutí pro 

kamarádky/známé/sourozence), zbylé vstupenky 

budou k vyzvednutí na recepci ÚMČ P4. 

Nebo pište na e-mail barbora.vesela@praha4.cz, 

do zprávy uveďte jméno, rok narození a adresu 

trvalého bydliště. Do vyčerpání zásob budou 

následně lístky k vyzvednutí na recepci ÚMČ po 

předložení OP. Vyzvedávejte pouze po potvrzení 

žádosti.  

Koncert skupiny Reminiscence (české folkové a 

country písně). 

JARNÍ PLAVBA lodí Czechie 23. 5. od 14.00 h., 

nástupiště Na Františku 14, 

Praha 1 

Výdej vstupenek 17. 5. (pátek) od 8.00 do 8.30 

h., přepážka č. 34, přízemí ÚMČ Praha 4, po 

předložení občanského průkazu (pouze osobní 

vyzvednutí nebo pro manžela/ku – zde nutné 

předložit originál nebo kopii OP dotyčného – není 

možné vyzvednutí pro 

kamarádky/známé/sourozence), zbylé vstupenky 

budou k vyzvednutí na recepci ÚMČ P4. 

Nebo pište na e-mail barbora.vesela@praha4.cz, 

do zprávy uveďte jméno, rok narození a adresu 

trvalého bydliště. Do vyčerpání zásob budou 

následně lístky k vyzvednutí na recepci ÚMČ po 

předložení OP. Vyzvedávejte pouze po potvrzení 

žádosti.  

Dvouhodinová plavba po Vltavě s hudebním 

doprovodem V. Bízka. 

Pražské paláce 28. 5. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 20. 5.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz u Malostranských mosteckých věží.  

Motýli 29. 5. od 10.00 h., 

Trojská 800/196, Praha 8 

Přihlašování od 27. 5.  

Komentovaná exkurze v botanické zahradě – 

výstava motýlů, sraz před skleníkem Fata 

Morgana. 

Náměstí a náměstíčka 30. 5. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 27. 5.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz u kostela sv. Petra za Bílou labutí.  
 

K akcím se přihlašujte na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od data uvedeného v tabulce.  

Akce pořádá Odbor školství, oddělení rodinné politiky (Bc. Barbora Veselá a Jarmila Roznerová) a jsou určeny seniorům nad 63 let 

s trvalým bydlištěm na území  

MČ Praha 4. Účast na akcích je podmíněna registrací a není nároková. Kapacita akcí je omezena, ne vždy je možné  

vyhovět všem zájemcům, děkujeme za pochopení.  

Aktuální informace sledujte na webových stránkách www.praha4.cz (seniorweb).  

V případě dotazů pište na barbora.vesela@praha4.cz. 
 

http://www.praha4.cz/
mailto:barbora.vesela@praha4.cz

